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RENDELETE

A talajterhelési díjról

Dombrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a környezetterhelési 
díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktdt.) 21/A. § (2), 
valamint a 26.§ (4) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján az alábbi 
rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

1.§

E rendelet hatálya Dombrád város önkormányzat közigazgatási területén azon 
helyi vízgazdálkodási hatósági engedélyezés hatálya alá tartozó 
szennyvízelhelyezést alkalmazókra (továbbiakban: kibocsátó) terjed ki, akik a 
műszakilag rendelkezésre, álló közcsatornára nem kötöttek rá, ideértve azokat is, 
akik egyedi zárt szennyvíztározót alkalmaznak.

Talajterhelési díj bevallása, befizetése

2.§

(1) A helyi vízgazdálkodási hatósági engedélyezés hatálya alá tartozó 
szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjat a kibocsátónak 
kell megállapítani, bevallani és befizetni évente a tárgyévet követő év 
március 31-ig az önkormányzati adóhatóságnál.

(2) Kibocsátó a megállapított talajterhelési díjat az önkormányzat 11744003-
15403753-03920000 számú talajterhelési díj beszedési számlájára fizeti 
meg.

Adatszolgáltatás, nyilvántartás

3.§

(1) A Szolgáltató az önkormányzati adóhatóságnak a kibocsátó azonosítása 
és ellenőrzése érdekében adatot szolgáltat: 

a. a kibocsátók azonosításához szükséges adatokról,
b. a talajterhelési díj alapja meghatározásához szükséges adatokról.
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(2) A szolgáltató az (1) bekezdés a. és b. pontja szerinti adatokat a tárgyévet 
követő év március 31-ig szolgáltatja az adóhatóságnak.

(3) A Szolgáltató a csatornára való rácsatlakozók köréről, valamint a 
kibocsátók köréről való változásról, a változás okának bekövetkezésétől 
számított 60 napon belül adatot szolgáltat.

(4)A talajterhelési díj megállapításával összefüggő Szolgáltató által 
szolgáltatott adatokat a kibocsátó azonosítására, a bevallások 
ellenőrzésre használhatja fel az önkormányzati adóhatóság.

(5)A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátókról, valamint a 
díjfizetési kedvezményben, menetességben részesülőkről az 
önkormányzati adóhatóság nyilvántartást vezet.

Mentesség

4.§

(1) Mentesül a díjfizetési kötelezettség alól:
    a) egyedülálló 70. életévét betöltött személy,

b) azon házastársak, illetve élettársak, akiknek legalább az egyike a 70. 
életévét betöltötte és a családban más jövedelemmel rendelkező személy nem 
él.

(2)Az (1) bekezdés a. és b. pontjában leírt mentesség a 70. életév betöltését 
követő év január 1-től illeti meg a kibocsátót.

Értelmező rendelkezések

5.§

Kibocsátó: a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 2.§ (2) bekezdésére és a Ktdt. 2.§-ára figyelemmel minden természetes, 
jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet, aki a műszakilag 
rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá és helyi vízgazdálkodási hatósági 
engedélyezés hatálya alá tartozó szennyvízelhelyezést, illetve egyedi zárt 
szennyvíztározót alkalmaz.

Műszakilag rendelkezésre álló közcsatorna: amely lehetővé teszi – műszaki 
kialakításánál és elhelyezkedésénél fogva – a rácsatlakozást.

Jövedelem: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 4.§ (1) bekezdés a. pontjában meghatározottak szerint.

Család: egy háztartásban életvitelszerűen együtt lakó személyek.

Egyedülálló: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik.
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Háztartás: az egy lakásban életvitelszerűen együttlakó személyek.

Záró rendelkezések

6.§

(1)Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Ktdt., valamint az adózás 
rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadóak. 

(2) Jelen rendelet 2005. január 1-én lép hatályba.


